lacobus filius Aladarii — Scilicet lacobus de Forró est. Pater huius, 
Aladarius annis 1262 — 1263 magister tavernicorum reginae iunioris Elisa
bethae, mox postquam haec vidua facta est, annis 1275 — 1279 dapifer 
eiusdem erat. Anno 1309 iudex curiae uxoris Caroli Roberti fuit. Hoc anno 
inter filios suos, Aladarium et lacobum possessiones suas divisit, quarum 
una erat villa Forró in comitatu Abaúj. Villam Forró anno 1319 Iohannes 
possidebat, cuius pater erat lacobus (Wertner op. cit. TT 1899 pp. 657,663; 
idem, Adalékok TT N. S. 8 [1907] 35; Anjou I, pp. 189,192, 505; Györffy, 
Tört, földr. I, p. 81).

Gurke et Michel filii Gurke — Gurke (Hungarice: Györke) de genere 
Chak ortus in comitatu Albensi (Fejér) possessor erat. Fragmenta senten
tiae Gurke de sanatione sua dictae in actis quaestionis de canonisatione 
Margaritae, filiae Belae IV. anno 1276 habitae servata sunt. Filii eius, 
Gurke et Michael anno 1292 praemio redemptionis marcas 16 a Thoma 
Berki acceperunt, quia hic fratrem eorum Paulum fortuito occidit (Karácso
nyi I, p. 307).

Petrus castellanus de Bereg — Locus Bereg, sedes comitatus eiusdem 
nominis a civitate Beregzaz (Beregszász, hodie Beregovo, SSSR) ad 
septemtriones-orientem in regione paludosa situs est. Ineunte saeculo XIV 
castrum eius, quod necessario munimentum terreum erat, in diplomatibus 
iam non memoratur. Bereg eo tempore oppidum fuit. Quoniam locus, cum 
castra lapidea exstruebantur — ergo medio saeculo XIII — ex aspectu 
militari haud magni momenti factus est et ineunte saeculo XIV sedes 
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comitatus iam Mwkach (Muncacium, Munkács, hodie Mukacevo, SSSR) 
fuit, fieri potest, ut Petrus ibi munere castellani functus sit. Tamen solum 
paulo ante nominatus esse potuit, quoniam filii Omodei nonnisi secundum 
pactum anno priore ictum castrum Muncacium regi concederunt (Csánki I, 
P- 411; Karácsonyi I, p. 30; Györffy, Tört, földr. I, pp. 531, 545).

duo filii Omodei — E sex filiis palatini Omodei Nicolaus et David in 
pugna ad Rozgun vitam amiserunt (Pór, Csák Máté p. 122), reliqui, ut 
coniectari potest, in Poloniam fugerunt. Nam pater eorum artissimo 
amicitiae vinculo cum rege Vladislao Lokietek coniunctus erat (Karácsonyi 
tpp.3,31).

(118.)

Caput a fratre provinciali Franciscano saeculi XIV conscriptum est.

De obitu domine ... Karoli regis - Index idem est ac index capitis 
Chronici Picti: “Obitus domine Marie, prime uxoris regis Karoli" (SRH I, 
489).

Anno domini M CCC XV - Th. sequens textum Chronici Picti annum 
1315 falso scribit. Annus rectus: 1317 in Chronico Budensi atque in huius 
variantibus servatur (SRH I, 489).